251 - Lausanne - Palézieux - Payerne K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

s~ | on~

PALV = ECU ~ MD ~ | HEN = TREY = | o NI

i
<
3
F

i

PUN BOSS T PUI ™ PAL ™ CHAT ~ BZ ™ LucC « GMm T PAY T
- |
00:00 — ToE T ¥ T < U, PR —F I I I I I ] I I I I
= Qj I ¥ I 5..9{"11;* T i I T I 1 o8 * \ I T I
= ® 1 T I . _= s I s PoF oo T \ T 500 T
= ¥ I ¥ I I o - T I T T T T T I i =3z
= I I T I I —~ s I s 3 s s —F \
0:00 = ¥ ¥ ¥ ¥ EsM T f I F % / £ £ ¥ ¥ T2, T ¥
- T T I —T T I T T I - I I T T I T ¥ I
= \ - —1 I I T s s I T I I s s I s T I
- I —1 T 1 I I i 1 / I i1 i i I i I 1
00:20 = ¥ A + F + F + + T + + T + + + F + +
- 1 T ™~ I T I T T I T I I T T I T ¥ I
- f 1 if Pea.ioi i i i P S T P
ERRE S t 1 +~ 1 / + 1 t 1 1 1 + 1 i
00:30 — T 7 F T T OFE . —F F T ¥ T ¥ ¥ ¥ I T T T
= T 1 i ¥ ¥ P— - i i ¥ i T 3 i i ¥ i P I
= s I ¥ I . 1 ~r ¥ I ¥ b o ¥ ¥ I ¥ ¥ I
- 1 I I I —% I P s I s I s s I s 6;510 I
00:40 = + % + F° + + - + + *+ + + T + + + + I -F
= ¥ T ¥ F % F g _x i it i I i i it i NG X
= i 4 S oo SR R S S i i i ;S S : I Y
= .71 ¥ A Sl ¥ ¥ I ¥ b o ¥ ¥ I ¥ ¥ I
=z I I I. 1  —z I I I I I I s s I s ¥ I
00:50 — T 7 —F _F T T T T T T ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ T 7F
z I -7 P I I I I I I I I I I I I I I I
D PoY i i I I F i i B i i i I i
= T I ot % T ¥ g0+ 1 i T 1 i i i i I 1
= I o S I I I 9502 wET T I T I I T T I T ¥ T
01:10 — ¥ T ¥ ¥ T T _* T T T T T T ¥ ¥ I ¥ Tr ¥
0 PP 3o-7F fowS™—% i : P : 2 S Pog
= I I ¥ _F "% I F ¥ ¥ I ¥ b o ¥ ¥ I ¥ ¥ I
z I I—T T I / I I I I I I I I I I I I
01:20 — E i s S %5‘010_13/:: T T T T T ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ T 7
= T I if i A - i i i i T 1 i i i i T 3
- 1 1 i1 i + 1 1 t 1 i i 1 i i 1 i I i
01:30 —= T~ ++ + T I 1/: T T T T T T T T T T 7T
= ] T ¥ I I T s s I s I I s s I s T I
= :?<: — T T T . x50 —T T T T I I T T I T ¥ I
= 1 ~F —% 3 #F 5029% I T T s I I s s I s T I
= I I 3 I T s T I T I I T T I T ¥ I
01:40 — T T T F T T2 T T T T T T T T T T T T
= I I F 3 :5\593-629 ¥ ¥ I ¥ I ¥ ¥ I I I I
- 1 1111 i ~ i i i P i S T I 1
S B < I B P | i ! P31 S T S t 3
01:50 — T S e T 24 T T T T T ¥ Fa Fa E Fa T 7
o I 6// I I 2 879 % ¥ I ¥ b o ¥ ¥ I ¥ ¥ I
T T § P i \\ 3 i i § i 3
20 = ¥ ++F F 1 % P o+ % T~ i P ¥ 1 3 i %
SRR S A T S I S i \\ N T P
0220 = T T T + T T T T T T T T T -\- T T + T
- F f i i i P S S : o : P 3 P
0230 = + F+ + + + + + + + + + + T + + + -\- +
0240 — + + + + F + T T . o S o o . + +
250 = + T+ + + 1 & T T 3 1 1 T T 3
03:00 —= —F—F+—+—+ —F T —F T — T T T T —%
I T T P : P S S P gd
0310 = ¥ ¥ ¥ § ¥ I ¥ 4 F % ¥ T I ¥ F ¥ % »P T
- I I & 3 S N AL I 1 i I 1 i i I i I 1
- 1+ & i I 1 t 1 t t 1 t t + t i
320 - T T T F T .-T T T T T T T T T T T T T T
z I I I I —T I I I I I I I I I I I I I I
S S B B 2 I S i P i N T P
- T I—1 i T T T x & T I T I I T T I T T I
03:30 —= ¥ /'f.' T T I I '.W: T T I T T I I T T T 7T
I S I S I i i i 3 i S T i
z I~ I I I I I I I I I I I I I I I I I I
03:40 — T 3T -3 T T T T T T ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ T 7
z I I—T " +_ ¥ I I I I I I I I I I I I I I
=z I~% t % I I T I I I I I s s I s ¥ I
= I O I~1 I e I I I I I b o ¥ ¥ I ¥ ¥ I
=z I I I~t I I— Iss ¥ s I s I s s I s ¥ I
03:50 — + + + Fio.  F FR313; 2 T ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ T 7F
SR SR I T S 2 O 0% T 1 1 T 1 1 1 1 1 T 1
=z I I I I I T~ I ¥ I I I I I s s I s ¥ I
= I ¥ & % e i 1 i I 1 i i i i P 1

04:00

29.11.2019 11:25, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



251 - Lausanne - Palézieux - Payerne K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

st | ow =] GRV = MRL ™
|

PUN ™ BOSS T PUI ™

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

AT F\
\

:%...HH:: -+ e
&
1

A O A A N Ao

2d

::y:::::::: R

.

05:30

05:40

/

WA
I

VA -

05:50

A

H—HHH
A t - t
1
T

V

¥

06:00

A

06:10

i i i S S i
gl t f i t i

OV O A SO

\

06:50

: -3

1 T %
06:20 1 14 3 S - :
I D i 1 I3 i ; I
1 1 13 N \ 5 : I
06:30 T~ F % < ' T ¥ : E' ¥ 1
I 1 =11 1 W § I
06.40 i1 i 316 35 1 b : i3
RS ey T~
1>+ f I 1 : P
T 3 >:\ 2 5 /- 1

o)
as

.

<
~
GC;;':::::

bSO

07:00 7+

/o

Lo

f s

A ANN)

LY
j
Lo

07:10

07:20

W

AN
AN

N N— A
\

/

E5455 t
07:30 P27 764 3

07:40

A

HHAH
N
Nlllll T

!

T 22—
07:50 + Z -

7
\Z

aTs

NR-NN

29.11.2019 11:25, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



251 - Lausanne - Palézieux - Payerne K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update

Giiltig ab 15.12.2019

s~ | omw -

GRV = MRL = | PALV = ECU ~ | mo~ | HEN = TREY = | o NI

-

T
c—

PUN ™ BOSS T

08:00

7 66y

~
N
~

INNEL LR

A

08:10 -

08:20

AN

08:30

A

Vil
\

R

08:40

TANAVAN A

-

08:50

AN A

09:00

09:10 F o0

VA N A A
\\

09:20

09:30

09:40

VAN

09:50

E 24925 I

T AN /A N S

10:00

VA AN VAV

A RRVAR

10:10

)

o
>
8]

10:20

ANV A TRTAR RN ANAD GA I SR A AN

H-HH
4
&

I

10:30

VAITA

rzA%?’

10:40

10:50

VAN /AN

11:00

11:10

11:20

ANV ZN I G A VO

FEEEY PR TR ETETETTENE /AT T TETE T TN i1
TN R NN T I ANEE NN N RNy AN AN NN N1
(o))
A
& I
© N
~ ©
(o)}
¥
MW TR TEE TR ETEEY T IR W IETEERE T T TN N

11:30

Ko

11:40

Hosss

11:50

WAARY WAVAS I YA WAV

IR EAAWAR AV

12:00

29.11.2019 11:25, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



251 - Lausanne - Palézieux - Payerne K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

s~ | om~

PUN ™ BOSS T

9 .
1

HEN = TREY ™
am -

5
i

GRV = | MRL = PALV = ECU ~ Y

g
L]
-
L]
.0
i
4
B
L]
5
L]

I VANNIAY

T
2
‘

12:00

.

o
o

Ly
fowe

12:10 SET:

7

12:20

Hestrssekepradlosess

—
=

~

E_719

12:30 14

-

AN

LAVARVAIVENVYA

12:40

LAY

24539 ;

£

12:50

VAR AV

L

<4939 I

2521 ¥

13:00 T =)
o518 i

F 506 L T

M N
L

/
AN

13:10

A

13:20
A~<984; 5

N

F

\

21

i
\
\

AR AR

13:30 ¥ 16

-

AV VAN

NN VAW

~

24448 -
13:40

X

13:50 C - -
B3 24945 :: /

=

14:00
2520

AR

VR Y

a550 2

14:10

14:20 24445 T

N
W

F

A

14:30

=
)

ol —1

ki

SN ANTANA S A VAN G0 ANA A VA S ANV S 0 S AW

s P, i i
14:40 -+ + s %5 27
—3 + t 1 1 t t i
S5 s WIS P11
15:00 I :=WE: I ¥ I ., 163 I I
' N I I I 2 I £ I I I
= N“ﬁ%y F o N
E F I _—3F % i + i T 3
15:10 -+ ;2 >< P P~ % i
1 ></ 1 1 t T i
e I .y I I I I I I
= i \\ i 1 P i
T P ii i
i P i P ¢ i i i
15:40 - T =X T I e Y Y I ¥
rEl P i
sl R RT
353k I o f P 1 : P — s, ¥
@ ;AW%: 2\ i : ¥ 5?5991655 b

16:00

29.11.2019 11:25, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



251 - Lausanne - Palézieux - Payerne K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

s~

2
1
9
1

HEN = TRE
™M PAY ™

2_
z
L]
g
L]
2
L]
)
E‘
01
:
4
g
4
E_
L]
5
L]

\
4
/

16:00 L)

16*

V.

g

s £ 3

N

ASAVAYE

16:30

1 ; i
C I C I I I I I F-<48 I = ]

\
/
;
L.

o —1 T3 i S S S
3 I I 1 I I % I I T

2529 T

16:40

]

I
L]

)
S

\5

AW
FARN WA

/
7

16:50

LN

L4959 t

17:00

v )

(&3
o B
(=

17:10

e
[\
VAN

v

17:20

[

17:30

Vop AL

17:40

NOAAYA
TARN A

AWVAY

-

17:50

fog 21 1

18:00

L.

i
L

L.

A

Lo

18:10

£

18:20
E; 4867 5 I

18:30

18:40

NORAWAN
LA KA

AVAVAY

Lo

18:50

19:00

T

~

\
\

\od.

T

Lo

N
&
I
'~
(&)]

19:10

WA

19:20

19:30

VAN

.

>
&
e
ot

19:40

AR

<
(%)

7y

i

£

19:50

o

20-00

29.11.2019 11:25, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



251 - Lausanne - Palézieux - Payerne IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update

Giiltig ab 15.12.2019

9 .
1

st | ow =] GRV = MRL =~ | PALV = ECU ~ | mo~ | HEN = TREY =
PUN ~ BOSS ~ PUI =
|

20:00

™

X
A

$ o524

L

20:10

s 1%

Loy

20:20

A

Lo

;\5735 256% ;.

C 730

:

20:30

-

20:40

A
o

1
L
1
L
1
L
1
L
1
L
1
N
N
©

o

20:50

7

21:00

i
A
\

21:10

\/
o

i
]

21:20

//
T
v

7

T
F

21:30

i
I-
-

21:40

\
\
/

\

21:50 P~

/{
3
/(o
N
o
N
&
S
N
*
bbbttt
&
3
sadaaaa 2l

22:00

22:10

ﬁ|\
i

. ANNA
A
\;

22:20

o

/

9
22:30

ik

22:40

b L]

22:50

L]

1

1

L

1

L

1

L

1

L

1

HHHHHH- A

3
&

:/',:::

23:00

23:10

1
I
&
~
]
1
]
I
]
1
]
1
]
1
l
%
e
>
AT AR W
H-HHHHHHH
)
g
N
~
(=)}
¥
W RN RN
]
1
]
I/
]
1
/GA
I
]
1

23:20

23:30

T

:‘:\.:":‘:\.'::::

23:40

s 3 t t
23:50 + ] -'. - i s ::_ ZAQQB I

b,

F2%43

Wi

g fun

00:00+

29.11.2019 11:25, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



